MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES E CONCURSOS

EDITAL CGIC Nº 131, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2011

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Centro de Gerenciamento de Informações  e
Concursos, torna público o resultado do Concurso Público para o Magistério Superior, regido pelo Edital
CGIC nº 073/2011, publicado no D.O.U. de 26/07/2011, conforme decisão  do Conselho Coordenador do
Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE, dia 10/11/2011, e nos termos do que dispõe o art. 16, Anexo
II, do Decreto nº 6944, de 30/08/2009.

Edital 073/2011

Unidade/Processo Área CANDIDATOS APROVADOS

Faculdade de Medicina
Proc. nº. 23110.004677/2011-36

Oncologia 1º Cristiane Rios Petrarca
2º Alessandra Notari

Rosalina Vieira dos Anjos
Diretoria de Concursos/CGIC

Prof. Manoel Luiz Brenner de Moraes
Vice-Reitor no exercício da Reitoria